Família e Combate à Fome, Instrumento nº 963475. 

Em favor da empresa:  

• VGC COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS DE COSTURA LTDA, CNPJ: 

23.342.051/0001-05, localizada na R JOSE PAULINO, 226, SALA 604, BOM 
RETIRO, SAO PAULO / SP, CEP: 01.120-000, Valor R$ 5.970,50 (cinco mil e 
novecentos e setenta reais e cinquenta centavos);  

• PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 51.402.529/0001 72, 
localizada na R JOAO CORDEIRO DE SOUZA, 96, TERREOSALA B, 
VASSOURAL, CARUARU / PE, CEP: 55.030-025, Valor R$ 14.260,64 (quatorze 
mil e duzentos e sessenta reais e sessenta e quatro centavos);  

• Ainda, informamos que os itens 5, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 
23, 30, 35, 39, 40, 41, 42, 48, 49, 50, 51, 52, 53 e 54 foram declarados 
DESERTOS, e o item 47 FRACASSADO. 

Vitória de Santo Antão, 26 de novembro de 2025.